
WÓJT GMINY
ZBLE\VO

Zarządzenie nr 40/2013
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie: powołania Komisji do wytypowania uczniów do Nagrody Wójta
dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Zblewo

Na podstawie § 7 Regulaminu Gminnego Funduszu Nagród dla Uczniów
Szkół Podstawowych i Gimnazjów Gminy Zblewo "PRIMUS INTER PARES",
stanowiącego załącznik nr l do Uchwały Rady Gminy Zblewo nr IVI17/2011 z
dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Gminnego Funduszu
Nagród dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Zblewo
"PRIMUS INTER PARES", zarządza się, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Nagród Wójta w składzie:
11Anna Płoszyńska-Damaszk - Kierownik Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Zblewie -
Przewodniczący Komisji,
21 Ewa Jędrzejewska Przewodniczący Komisji Oświaty - Członek Komisji,
31 Beata Cyrson - Dyrektor Gminnego Przedszkola w Zblewie - Członek
Komisji.

§2

Warunki przyznania Nagrody określa Regulamin Gminnego Funduszu Nagród
dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów gminy Zblewo.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

. '----

, ".'-'"'" ":"<'j. ' '

",~' .
; . ,

I.... :
\,
\


